

## STUDIEBESÖK TEGERA ARENA OCH MATCH MELLAN LEKSAND OCH MODO

5 av gruppens 8 medlemmar träffades söndag e.m. för ett besök på Tegera Arena i Leksand för att på plats se och höra hur upplägget för en elitseriesatsande förening hanteras.

Vi "trängde" oss in i Sörens bil som på utsidan syntes vara stor och bred, det visade sig dock vara vi gubbar som var stora och breda, förutom Kjell som sa sig kunna åka mycket längre då hans plats var bred och stor.

Väl framme bekantade vi oss med arenan och alla de försäljningsställen som fanns där, det gäller att krama ur oss besökare så mycket som möjligt.

Efter intervju med Leksands tränare letade vi oss fram till våra platser. Bra kontroll över både spelare och funktionärer hade vi. Efterhand som Arenan fylldes med publik steg atmosfären och när spelarna beträdde isen visste jublet inga gränser.

Första perioden:

En mållös men bra och hyfsat underhållande period. Spelet svängde fram och tillbaka i högt tempo och några halvchanser skapades. Båda målvakterna glänste.

Hemmalaget vann skottstatistiken med 11-9 men resultattavlan visade 0-0

Andra perioden

Två mål skulle göras i andra perioden bägge två från Leksand. David Lundmark gjorde sin debutmatch i a-laget och tackade för förtroendet på bästa sätt, gladare spelare får man leta efter.

Med 40 sekunder kvar av perioden utökade Johan Porsberger ledningen till 2-0 med ett slagskott i krysset.

I övrigt en gröngrön mittenperiod. Modospelaren nr 14 satt mestadels i utvisningsbåset och vilade sig.

Tredje perioden.

Modo gjorde ett tidigt reduceringsmål efter mindre än 4 minuter genom Jonathan Johnsson. Det var också gästerna som fortsatte att pressa även efter målet och under den första halvan av perioden. Sista tio minuterna började dock Leksand få mer kontroll av matchen.

Leksand höll undan och tog sin andra raka 3-poängare.

Mycket nöjda med vad vi upplevt spände Sören fast oss i bilbältena och vi påbörjade vår färd hemåt. Alla dock ense om att det var en mycket bra match vi sett och jag tror alla ville att aktiviteten skulle upprepas.

Nästa aktivitet i KGK-4 blir vår säsongsavslutning och denna gång tillsammans med våra damer/sambos eller vad vi väljer. Programansvarig för denna aktivitet är Kjell Rose"n.

Vid pennan/ Göran